
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.06.2025  № 554
м. Бровари

Про розгляд електронної петиції 
«Алея кохання – 3 замість офісної будівлі»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
пунктом 34 статті 26 підпунктом І пункту «б» статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію «Алея 
кохання – 3 замість офісної будівлі»,  що набрала 358 підписів громадян з дня 
оприлюднення від 18.06.2025 року, враховуючи, що вирішення земельних 
питань є виключною компетенцією ради, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Направити електронну петицію «Алея кохання – 3 замість офісної 
будівлі»  на розгляд Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та розглянути на черговому засіданні липневої сесії міської ради 
(додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                             Петро БАБИЧ

.


